Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Sabato
Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Sabato
Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Sabato
Domenica

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Padova — Vigodarzere
Vigodarzere — Lovadina
Lovadina — Vivaro

Vivaro — Gemona del Friuli
Gemona — Moggio Udinese
Moggio U. — Valbruna (Tarvisio)
Valbruna — Markstein
Markstein — Podeblach
Podeblach — Diex

giornata di riposo

Diex — St. Georgen

St. Georgen — Cinzat
Cinzat — Ivanjci

Ivanjci — Motvaryevci
Motvaryevci — Nagykutas
Nagykutas — Sumeg
giornata di riposo

Sumeg - Hajmaskeér
Hajmaskér - Pakozd
Pakozd — Budapest
giornata di riposo

Entrata a Budapest

LE TAPPE DEL LUNGO VIAGGIO
“ Attraversando I’Europa: da Padova a Budapest”

Km 6
Km 51
Km 74
Km 49
Km 20
Km 43
Km 60
Km 35
Km 27
Km 60
Km 64
Km 55
Km 44
Km 57
Km 52

Km 65-70
Km 50
Km ?



	tappe lungo viaggio

